
  平成 30年 10月吉日 

 

 

イシンホーム住宅研究会 

会員店各位 

 

株式会社ＳＩソーラー 

電話 03-5642-3733 

 

休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、下記の通り 10月 17日及び 18日はグループ内行事に参加す

るためスタッフが不在となりますので、誠に勝手ながら休業といた

します。 
お客様ならびにお取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

平成 30 年 10 月 17 日（水）及び 10 月 18 日（木） 
グループ内行事のため休業 

 
以上 


	休業のご案内

